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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на Верификациона комисија 

на Советот на Општина Берово 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за избор на претседател и членови на Верификациона комисија 

на Советот на Општина Берово, бр. 09-2401/1, што Советот на Општина Берово ја донесе 

на седницата што се одржа на 01.11.2017 година. 

 

 

Бр.08-2430/1                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.11.2017 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 51 став 1 алинеја 9 од Статутот на Општина Берово, („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) и член 4 од Деловникот за работа на 

Советот на Општина Берово, („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на 01.11.2017 година, донесе: 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател и членови на Верификациона комисија 

на Советот на Општина Берово 

 

 

 

1. Во верификационата комисија на Советот на Општина Берово се избираат: 

-Гоце Ружински – претседател; 

-Александар Чамовски – член; 

-Драган Мустачки – член. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

 

Бр.09-2401/1                                                                           Совет на Општина Берово 

01.11.2017 год.                                                                                   Претседавач 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски с.р.                  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

И З В Е Ш Т А Ј 

на Верификациона комисија на Советот на Општина Берово 

 

Се објавува И З В Е Ш Т А Ј О Т на Верификационата комисија на Советот на Општина 

Берово бр. 09-2402/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата што се одржа 

на 01.11.2017 година. 

 

Бр.08-2430/2                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.11.2017 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 37 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), а во врска со член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина 

Берово, („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Комисијата за верификација на 

мандатите на советниците во Советот на Општина Берово поднесува: 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

на Верификациона комисија на Советот на Општина Берово 

 

1.Верификациона комисија на Советот на Општина Берово во сoстав: 

- Гоце Ружински – претседател; 

- Александар Чамовски – член; 

- Драган Мустачки – член 

врз основа на дописот од ОИК Берово бр.08-2376/ 1 од 31.10.2017 година и издадените 

уверенија, утврди дека за членови на Советот на Општина Берово се избрани: 

1. Јован Матеничарски; 

2. Славица Фурнаџиска; 

3. Гоце Ружински; 

4. Даниела Кржовска; 

5. Горан Фидански; 

6. Јован Ковачовски; 

7. Александар Чамовски; 

8. Јованка Василевска – Петрушева; 

9. Герасим Гриовски; 

10. Предраг Монев; 

11. Драган Мустачки; 

12. Емилија Пачемска; 

13. Влатко Буровски; 

14. Благица Русковска; 

15. Фахрудин Мустафов,  

и предлага мандатот на избраните советници да биде верифициран. 

 

Бр.09-2402/1                                                                        Верификациона комисија 

01.11.2017 год.                                                                                Претседател 

Б е р о в о                                                                                      Гоце Ружински с.р. 

                                                                                                             Членови  

                                                                                                 Александар Чамовски с.р. 

                                                                                                     Драган Мустачки  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за верификација на мандатот на членовите на 

Советот на Општина Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А Т А за верификација на мандатот на членовите на Советот на 

Општина Берово бр. 09-2403/1, што Советот на Општина Берово ја донесе на седницата 

што се одржа на 01.11.2017 година. 

 

Бр.08-2430/3                                                                                 ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.11.2017 год.                                                                                   Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 3 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово, („Сл.гласник 

на Општина Берово“ бр.18/07), Советот на Општина Берово на седницата одржана на 

01.11.2017 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за верификација на мандатот на членовите на 

Советот на Општина Берово 

 

Член 1 

Се верификуваат мандатите на членовите на Советот на Општина Берово и тоа: 

 

1. Јован Матеничарски; 

2. Славица Фурнаџиска; 

3. Гоце Ружински; 

4. Даниела Кржовска; 

5. Горан Фидански; 

6. Јован Ковачовски; 

7. Александар Чамовски; 

8. Јованка Василевска – Петрушева; 

9. Герасим Гриовски; 

10. Предраг Монев; 

11. Драган Мустачки; 

12. Емилија Пачемска; 

13. Влатко Буровски; 

14. Благица Русковска; 

15. Фахрудин Мустафов. 

Член 2 

Мандатот на членовите на Советот се смета од 01.11.2017 година. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

Гласник на Општина Берово” 

 

Бр.09-2403/1                                                                            Совет на Општина Берово 

01.11.2017 год.                                                                                   Претседавач                                                                          

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски  с.р.                                            
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател на Советот на Општина Берово 

 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е Т О за избор на претседател на Советот на Општина Берово бр. 

09-2419/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

01.11.2017 година. 

 

 

Бр.08-2430/4                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.11.2017 год.                                                                                    Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                        Звонко Пекевски с.р. 

 

 

 

 

Врз основа на член 47 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“бр.5/02), член 44 став 1 од Статутот на Општина Берово, („Сл.гласник на Општина 

Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на 01.11.2017 година, донесе: 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на претседател на Советот на Општина Берово 

 

 

 

1. За претседател на Советот на Општина Берово се избира: 

-Јован Матеничарски. 

 

2. Мандатот на Претседателот на Советот на Општина Берово ќе трае 4 (четири) 

години, започнувајќи од 01.11.2017 година. 

 

 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

 

 

 

Бр.09-2419/1                                                                           Совет на Општина Берово 

01.11.2017 год.                                                                                     Претседавач 

Б е р о в о                                                                                   Јован Матеничарски  с.р.                            
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 

за определување на претставници од членовите  

на Советот на Општина Берово 

во постапката за склучување на бракови 

 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е Т О за определување на претставници од членовите на Советот 

на Општина Берово во постапката за склучување на бракови бр. 09-2420/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 01.11.2017 година. 

 

Бр.08-2430/5                                                                                  ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.11.2017 год.                                                                                     Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 27 од Законот за семејството („Сл.весник на 

РМ“бр.80/1992………………….150/2015), и член 78 став 2 од Статутот на Општина 

Берово, („Сл.гласник на Општина Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Советот на 

Општина Берово на седницата одржана на 01.11.2017 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за определување на претставници од членовите на Советот на Општина Берово 

во постапката за склучување на бракови 

 

1. За претставници од членовите на Советот на Општина Берово, во постапката за 

склучување на бракови се определуваат: 

 

1.Јован Матеничарски; 

2. Славица Фурнаџиска; 

3. Гоце Ружински; 

4. Даниела Кржовска; 

5. Горан Фидански; 

6. Јован Ковачовски; 

7. Александар Чамовски; 

8. Јованка Василевска – Петрушева; 

9. Герасим Гриовски; 

10. Предраг Монев; 

11. Драган Мустачки; 

12. Емилија Пачемска; 

13. Влатко Буровски; 

14. Благица Русковска; 

15. Фахрудин Мустафов. 

 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Берово”. 

 

Бр.09-2420/1                                                                            Совет на Општина Берово 

01.11.2017 год.                                                                                   Претседател 

Б е р о в о                                                                                 Јован Матеничарски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност за формирање на паралелки  

со помалку од 24 ученика за учебната 2017/2018 година  

на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

 

Се објавува З А К Л У Ч О К О Т за давање на согласност за формирање на паралелки со 

помалку од 24 ученика за учебната 2017/2018 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово бр. 09-2425/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 01.11.2017 година. 

 

 

Бр.08-2430/6                                                                                ОПШТИНА  БЕРОВО 

02.11.2017 год.                                                                                  Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен Весник 

на Република Македонија” бр.5/02), член 19 став 2 точка 44 од Статутот на Општина 

Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр. 13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) и член 41 

став 6 и став 8 од Законот за основното образование (“Службен Весник на Република 

Македонија” бр.103/2008........67/2017), Советот на Општина Берово на седницата одржана 

на 01.11.2017 година донесе: 

З А К Л У Ч О К 

за давање на согласност за формирање на паралелки со помалку од 24 ученика за учебната 

2017/2018 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово 

 

1. Советот на Општина Берово дава согласност за формирање на паралелки со помалку 

од 24 ученика за учебната 2017/2018 година на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” 

Берово. 

 

2. Составен дел на оваа согласност е табеларен приказ на паралелки, доставен од 

страна на ООУ “Дедо Иљо Малешевски” Берово Бр.03-329/1 од 25.10.2017 година. 

 

 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во 

„Службен Гласник на Општина Берово“. 

 

 

Бр.09-2425/1                                                                              Совет на Општина Берово 

01.11.2017 година                                                                                  Претседател 

Б е р о в о                                                                                     Jован Матеничарски с.р. 
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Врз основа на 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

Република Македонија” бр.5/02), член 61 став 1 алинеа 12 од Статутот на Општина Берово 

(“Сл.гласник на Општина Берово” бр. бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) и член 132 став 3 од 

Законот за основното образование (“Сл.весник на Република Македонија” 

бр.103/2008.............67/2017), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

О Д Л У К А 

за објавување јавен оглас за избор на директор на 

ООУ “Никола Петров Русински” 

с.Русиново, Берово 

 

1. Училишниот одбор на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново,  Берово, во рок 

од 7 дена од денот на донесувањето на оваа одлука да објави јавен оглас за избор на 

директор на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново. 

2. На сегашниот директор на ООУ “Никола Петров Русински” с.Русиново – Лиљана 

Буровска и престанува мандатот  на 22.01.2018 година, по сила на закон. 

3. Постапката за избор на директор да биде спроведена согласно одредбите од Законот 

за основното образование и другите  позитивно – правни прописи од оваа област.  

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 

“Службен Гласник на Општина Берово”. 

 

  

Бр.08-2277/1                                                                                      Општина Берово 

25.10.2017 година                                                                               Градоначалник 

Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на 50 став 1 точка 16 од Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 

Република Македонија” бр.5/02), член 61 став 1 алинеа 12 од Статутот на Општина Берово 

(“Сл.гласник на Општина Берово” бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) и член 132 став 3 од 

Законот за средното образование (“Сл.весник на Република Македонија” 

бр.44/1995.............67/2017), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

О Д Л У К А 

за објавување јавен оглас за избор на директор на 

ОСУ “Ацо Русковски” Берово 

 

1. Училишниот одбор на ОСУ “Ацо Русковски” Берово, во рок од 7 дена од денот на 

донесувањето на оваа одлука да објави јавен оглас за избор на директор на ОСУ 

“Ацо Русковски” Берово. 

 

2. На сегашниот директор на ОСУ “Ацо Русковски” Берово – Гоце Џалевски му 

престанува мандатот  на 01.01.2018 година, по сила на закон. 

 

3. Постапката за избор на директор да биде спроведена согласно одредбите од Законот 

за средното образование и другите  позитивно – правни прописи од оваа област.  

 

4. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во 

“Службен Гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.08-2282/1                                                                                     Општина Берово 

25.10.2017 година                                                                             Градоначалник 

Берово                                                                                            Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на 50 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на Р.М“ 

бр.5/02), член 61 став 1 алинеа 12 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 

Општина Берово“ бр. бр.13/02, 18/07, 30/08 и 20/10) и член 123 став 1 од Законот за 

заштита на децата („Сл.весник на Р.М“ бр.23/13....27/16), а во врска со член 61 став 1 

алинеа 11 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр. бр.13/02, 

18/07, 30/08 и 20/10), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

 

О Д Л У К А 

за објавување јавен оглас за избор на директор на 

ОЈУДГ “23 Август” Берово 

 

1.Управниот одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово, да објави јавен оглас за избор на 

директор на ОЈУДГ “23 Август” Берово, во рок од 7 (седум) дена од донесувањето на оваа 

одлука. 

2.На сегашниот вршител на должност директор на ОЈУДГ “23 Август” Берово – Латинка 

Поповска и престанува мандатот по сила на закон на 01.01.2018 година. 

3.Постапката за избор на директор да биде спроведена согласно одредбите од Законот за 

заштита на децата и позитивните законски прописи од оваа област.  

4.Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во “Службен 

Гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.08-2314/1                                                                                                Општина Берово 

27.10.2017 година                                                                                        Градоначалник 

Берово                                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 125 став 1 од Законот за работни односи (“Службен весник на 

Република Македонија” Бр.62/2005....134/2016) и член 50 став1 точка 16 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” Бр.5/2002), 

Градоначалникот на Општина Берово на ден 31.10.2017 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на распоредот на работното време  

во Општина Берово 

 

Член 1 

Се утврдува распоредот на работното време во Општина Берово и тоа во траење од 8 

(осум) часа, во една смена, од понеделник до петок, од 07:30 – 15:30 часот. 

 

Член 2 

Паузата во текот на работното време ќе биде во траење од половина час и тоа од 11:00 – 

11:30 часот 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во “Службен 

Гласник на Општина Берово”. 

 

 

Бр.08-2375/1                                                                                      ОПШТИНА БЕРОВО       

31.10.2017 година                                                                                  Градоначалник          

Берово                                                                                                  Звонко Пекевски с.р. 

 

ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


